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数据中心界决方采 03

光纤产品 07

气吹光纤解决方累 15
铜 类通值产

Aswns ntslitsnt Syt sn Eletonits Copornto成立于199%年， 总 部设在类国垃

法维尔州 亚太区总部设在；中国台海 省台北 市，作 为互联通信产品的制造商之一， 200 

4年昔业收入达10亿美元， 在世界范围内设有8家办事处2个产品研发中心和5家生产

厂 ，在 六大洲内拥有3000多名员 工。

作 为网络善础设施领核的专业制造商，一直致力于按术创新， 为不同领核的建

筑物内部伯总传输系练提供安全可称的物理层终体解决方来， 公司依托在类国硅合的

设 计研发中心和台海新竹制涟基地排厚的生产实力， 引入 全球领先壳善的行业解决方

案。

本 着本土化生产、 销 售和服务的原则， 2016年3月在中国上海自贸区成立了；

背雷 智 能 系练 (上海)有 限公司， 全 面负责产品在中国大陆地区的带售及售后服务 ，

先后在浙江杭州萧 山建立生产基地和大型物流仓储中心。 并于2025年5月正式通过国

家面标局申请注册商标： AISYSTEM®   共 主要布线采统产品包括； 超五类、六类、增

强型六类非屏蔽和屏蔽、 七类、增强型七类、八类屏蔽系统、 数据中心高密度MPO预端

接解决方案、 智能布线解决方案； 光缆、 联线、 配线架、 面板以及连接器等施信产品

， 其端到端的解决方来实现了高机动性和协识性的综合网络， 以保证顺利的展开和单

点的管理，

品
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AF-6622U0BK
AF-6632U0BK
AF-6637U0BK
AF-6642U0BK
AF-6842U0BK
AF-6042U0BK
AF-8842U0BK
AF-8042U0BK
AF-6012U0BK
AF-6009U0BK
AF-6006U0BK
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AF-6622U0BK
AF-6632U0BK
AF-6637U0BK
AF-6642U0BK
AF-6842U0BK
AF-6042U0BK
AF-8842U0BK
AF-8042U0BK
AF-6012U0BK
AF-6009U0BK
AF-6006U0BK
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AIS  LC, SC, ST, FC  L  9/1   
0/12  (62. )  TIA/EI 8-C.3-1  TIA/EI 1A  

errule

48

AF-900N0BK
AF-901N0BK
AF-902N0BK
AF-903N0BK

 
8 LC
4 C
4 T
4 C

48

AF-930N0BK
AF-931N0BK
AF-932N0BK
AF-933N0BK

 
4 LC
2 C
2 T
2 C

AF-960N0WH
AF-961N0WH

 
86
86 L

AIS  86   AIS SC 
LC

AI

SC FC ST LC

AF-321NSBL
AF-322NSGN
AF-331NSBL
AF-332NSGN
AF-321NMBE
AF-331NMBE
AF-301NSBL
AF-302NSGN

 
P
P  
P
P

L P
L P

AF-303NSBL
AF-304NSGN
AF-311NMBE
AF-312NMBE
AF-341NSXX
AF-342NMXX
AF-361NSXX
AF-362NMXX

 
L P
L P
L
L
ST
ST



Sub-unit

Wrapping tape

Outer jacket
Central strength 

r

Optical fiber
Tight buffer

A d yarn

Inner jacket

• 
  

02.3ae 10 G
A/EI 8-B.3

ST, SC,LC, FC, MTRJ, E2000

AF-121SZYE
AF-122SZYE
AF-123SZYE

ZYE
AF-127SZYE
AF-130SZYE
AF-101SZYE
AF-102SZYE
AF-103SZYE 

ZYE
AF-107SZYE
AF-110SZYE
AF-141SZYE
AF-142SZYE
AF-143SZYE

ZYE
AF-147SZYE 

ZYE 

 

LC-L
LC-L
LC-L
LC-L
LC-L
LC-L
ST-ST
ST-ST
ST-ST
ST-ST
ST-ST
ST-ST

 

LC-L
LC-L
LC-L
LC-L
LC-L
LC-L
ST-ST
ST-ST
ST-ST
ST-ST
ST-ST
ST-ST

AF-221DZYE
AF-222DZYE
AF-223DZYE

DZYE
AF-227DZYE
AF-230DZYE
AF-201DZYE
AF-202DZYE
AF-203DZYE

DZYE
AF-207DZYE
AF-210DZYE
AF-241DZYE
AF-242DZYE
AF-243DZYE

DZYE
AF-247DZYE

DZYE

NZBK
NZBK
NZBK
NZBK
NZBK
NZBK
AZBK
AZBK
AZBK
AZBK
AZBK
AZBK

 

• 
  
• IEEE 802.3ae 10 GbE
• IA/EI B.
•
• T, SC,LC, FC, MTRJ, E2000

AF-011SSXX
AF-012SSXX
AF-013SSXX
AF-014SSXX

X
AF-016SSXX
AF-017SSXX

 
SC UP 1
SC AP
LC UP
LC AP
ST
MTR

AIS  OS2  4  24  

• EN 0173-1 Category OM1-EN60793-2-10 Type A1b
• TIA/EIA-492 AAAA-ANSI/TIA/EIA- 68-B.3
• ISO/IEC 11801 Category OM1-IEC 60793-2-10 Category A1b

AF-461NZBK
AF-462NZBK
AF-463NZBK
AF-464NZBK

NZBK
AF-466NZBK

 
, OS2
, OS2
, OS2

, OS2
, OS2
, OS2

 AIS   OS2   4  24  

• EN 0173-1 Category OM1-EN60793-2-10 Type A1b
• TIA/EIA-492 AAAA-ANSI/TIA/EIA- 68-B.3
• ISO/IEC 11801 Category OM1-IEC 60793-2-10 Category A1b

Jelly

Optical fiber

Loose tube

Outer sheath

Glass yarns  



• 
  
• IEEE 802.3ae 10 GbE
• IA/EI B.
•
• T, SC,LC, FC, MTRJ, E2000

OM1

OM2

OM3

OM4

AF-121SMOR
AF-122SMOR
AF-123SMOR

MOR
AF-127SMOR
AF-130SMOR
AF-101SMOR
AF-102SMOR
AF-103SMOR 

MOR
AF-107SMOR
AF-110SMOR 
AF-141SMOR
AF-142SMOR
AF-143SMOR

MOR
AF-147SMOR 

MOR 

 
M 1

M1
M1
M1
M1
M1 0

LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
ST-ST M1 1
ST-ST M1 2
ST-ST M1 3
ST-ST M1
ST-ST M1 7
ST-ST M1 10

AF-221DMOR
AF-222DMOR
AF-223DMOR

MOR
AF-227DMOR
AF-230DMOR
AF-201DMOR
AF-202DMOR
AF-203DMOR

MOR
AF-207DMOR
AF-210DMOR
AF-241DMOR
AF-242DMOR
AF-243DMOR

MOR
AF-247DMOR

MOR

 
M 1
M 2
M 3
M
M 7
M 10

LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
ST-ST M1 1
ST-ST M1 2
ST-ST M1 3
ST-ST M1
ST-ST M1 7
ST-ST M1 10

AF-121SPOR
AF-122SPOR
AF-123SPOR

POR
AF-127SPOR
AF-130SPOR
AF-101SPOR
AF-102SPOR
AF-103SPOR 

POR
AF-107SPOR
AF-110SPOR
AF-141SPOR
AF-142SPOR
AF-143SPOR

POR
AF-147SPOR 

POR 

 
M 1

M2
M2
M2
M2
M2 0

LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
ST-ST M2 1
ST-ST M2 2
ST-ST M2 3
ST-ST M2
ST-ST M2 7
ST-ST M2 10

AF-221DPOR
AF-222DPOR
AF-223DPOR

POR
AF-227DPOR
AF-230DPOR
AF-201DPOR
AF-202DPOR
AF-203DPOR

POR
AF-207DPOR
AF-210DPOR
AF-241DPOR
AF-242DPOR
AF-243DPOR

POR
AF-247DPOR

POR

 
M 1
M 2
M 3
M
M 7
M 10

LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
ST-ST M2 1
ST-ST M2 2
ST-ST M2 3
ST-ST M2
ST-ST M2 7
ST-ST M2 10

AF-121SQAQ
AF-122SQAQ
AF-123SQAQ

QAQ
AF-127SQAQ
AF-130SQAQ
AF-101SQAQ
AF-102SQAQ
AF-103SQAQ 

QAQ
AF-107SQAQ
AF-110SQAQ
AF-141SQAQ
AF-142SQAQ
AF-143SQAQ

QAQ
AF-147SQAQ 

QAQ 

 
M

M 2
M 3
M
M 7
M 10

LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
LC-L M
ST-ST M
ST-ST M
ST-ST M
ST-ST M
ST-ST M
ST-ST O 10

AF-221DQAQ
AF-222DQAQ
AF-223DQAQ

QAQ
AF-227DQAQ
AF-230DQAQ
AF-201DQAQ
AF-202DQAQ
AF-203DQAQ

QAQ
AF-207DQAQ
AF-210DQAQ
AF-241DQAQ
AF-242DQAQ
AF-243DQAQ

QAQ
AF-247DQAQ

QAQ

 
SC-SC O 1
SC-SC O 2
SC-SC O 3
SC-SC O
SC-SC O 7
SC-SC O 10
LC-LC O 1
LC-LC O 2
LC-LC O 3
LC-LC O
LC-LC O 7
LC-LC O 10
ST-ST OM3
ST-ST OM3
ST-ST OM3
ST-ST OM3
ST-ST OM3
ST-ST OM3

AF-121SRAQ
AF-122SRAQ
AF-123SRAQ

RAQ
AF-127SRAQ
AF-130SRAQ
AF-101SRAQ
AF-102SRAQ
AF-103SRAQ 

RAQ
AF-107SRAQ
AF-110SRAQ
AF-141SRAQ
AF-142SRAQ
AF-143SRAQ

RAQ
AF-147SRAQ 

RAQ 

 
SC-SC O 1
SC-SC OM4 2
SC-SC OM4 3
SC-SC OM4
SC-SC OM4 7
SC-SC OM4 10
LC-LC O 1
LC-LC O 2
LC-LC O 3
LC-LC O
LC-LC O 7
LC-LC O 10
ST-ST O 1
ST-ST O 2
ST-ST O 3
ST-ST O
ST-ST O 7
ST-ST O 10

 
SC-SC O 1
SC-SC O 2
SC-SC O 3
SC-SC O
SC-SC O 7
SC-SC O 10
LC-LC O 1
LC-LC O 2
LC-LC O 3
LC-LC O
LC-LC O 7
LC-LC O 10
ST-ST OM4
ST-ST OM4
ST-ST OM4
ST-ST OM4
ST-ST OM4
ST-ST OM4

AF-221DRAQ
AF-222DRAQ
AF-223DRAQ

RAQ
AF-227DRAQ
AF-230DRAQ
AF-201DRAQ
AF-202DRAQ
AF-203DRAQ

RAQ
AF-207DRAQ
AF-210DRAQ
AF-241DRAQ
AF-242DRAQ
AF-243DRAQ

RAQ
AF-247DRAQ

RAQ

OM1 /OM2 /OM3 /OM4



Sub-unit

Wrapping tape

Outer jacket
Central strength 

r
Optical fiber

Tight buffer

A d yarn
Inner jacket

Jelly

Optical fiber

Loose tube

Outer sheath

Jelly

Glass yarns  

Optical fiber
Loose tube

CSM
Filling co ound
Filling rod
Al tape

Outer sgeath

• 
  
  
• IEEE 802.3ae 10 GbE

• IA/EI B.
•
• T, SC,LC, FC, MTRJ, E2000

OM1 /OM2 /OM3 /OM4
AIS  OM1, OM2  OM3  4  24  

• EN 0173-1 Category OM1-EN60793-2-10 Type A1b
• TIA/EIA-492 AAAA-ANSI/TIA/EIA- 68-B.3
• ISO/IEC 11801 Category OM1-IEC 60793-2-10 Category A1b

OM1 /OM2 /OM3

AF-001SMXX
AF-002SMXX 
AF-003SMXX
      

 
SC  OM
LC  OM
ST  OM1

AF-004SMXX
MXX 

AF-006SMXX
      

 
SC  OM
LC  OM
ST  OM2

AF-007SMXX
AF-008SMXX

 
SC  OM
LC  OM

AF-009SMXX
AF-010SMXX

 
SC  OM
LC  OM

AF-421NMBK
AF-422NMBK
AF-423NMBK
AF-424NMBK

NMBK
AF-426NMBK

 
M
M
M

M
M
M

AF-411AMBK
AF-412AMBK
AF-413AMBK
AF-414AMBK

MBK
AF-416AMBK 

 
M1 
M1 
M1 

M1 
M1 
M1 

AIS OM1, OM2  OM3  4  24 
 

• EN 0173-1 Category OM1-EN60793-2-10 Type A1b
• TIA/EIA-492 AAAA-ANSI/TIA/EIA- 68-B.3
• ISO/IEC 11801 Category OM1-IEC 60793-2-10 Category A1b

OM1 /OM2 /OM3

AF-421NPBK
AF-422NPBK
AF-423NPBK
AF-424NPBK

NPBK
AF-426NPBK

 
M
M
M

M
M
M

AF-411APBK
AF-412APBK
AF-413APBK
AF-414APBK

PBK
AF-416APBK

 
M2 
M2 
M2 

M2 
M2 
M2 

AF-421NQBK
AF-422NQBK
AF-423NQBK
AF-424NQBK

NQBK
AF-426NQBK

 
M
M
M

M
M
M

 
M
M
M

M
M
M

AF-411AQBK
AF-412AQBK
AF-413AQBK
AF-414AQBK

BK
AF-416AQBK

OM1 OM2

OM3 OM4

OM3

OM2

OM1

AF-431NMBK
AF-432NMBK
AF-433NMBK

 
M
M
M

AF-434NMBK
NMBK

AF-436NMBK

 
M
M
M

OM1

AF-431NPBK
AF-432NPBK
AF-433NPBK

 
M
M
M

AF-434NPBK
NPBK

AF-436NPBK

 
M
M
M

OM2

AF-431NQBK
AF-432NQBK
AF-433NQBK

 
M
M
M

AF-434NQBK
NQBK

AF-436NQBK

 
M
M
M

OM3



AIS 
 (Microduct)  (Air Blown fiber unit)  (Air 

Blown Cable) 
 30% 

LSOH 

  

. 1 2 7 12 1 24
C 60794-1-2 Method E1

  C 60794-1-2 Method E10
  C 60794-1-2 Method E4
  C 60794-1-2 Method E3
  C 60794-1-2 Method E11
  C 86A/120  Annex C

. 1 2 7 12 1 24
C 60794-1-2 Method E1

  C 60794-1-2 Method E10
  C 60794-1-2 Method E4
  C 60794-1-2 Method E3
  C 60794-1-2 Method E11
  C 86A/120  Annex C

3. 0/8 12/1
  

AB-101NLWH
AB-102NLWH
AB-104NLWH
AB-107NLWH 

 
L  / 3.  
L  / 3.  
L  / 3.  
L  / 3.  

AB-112NLWH
AB-119NLWH 
AB-124NLWH 

 
12 L  / 3  
19 L  / 3  
24 L  / 3  

AB-201NLBK
AB-202NLBK
AB-204NLBK
AB-207NLBK
AB-212NLBK
AB-219NLBK
AB-224NLBK
AB-231NLBK

 
PE  / 3.  
PE  / 3.  
PE  / 3.
PE  / 3.

12 PE  / 3
19 PE  / 3  
24 PE  / 3  

PE 10 / 8

AB-232NLBK
AB-234NLBK
AB-237NLBK 
AB- NLBK
AB- NLBK
AB- NLBK 
AB- NLBK

 
PE 10 / 8  
PE 10 / 8
PE 10 / 8  
PE 12 / 10
PE 12 / 10
PE 12 / 10
PE 12 / 10  

. 1 2 7 12 1 24
C 60794-1-2 Method E1

  C 60794-1-2 Method E10
  C 60794-1-2 Method E4
  C 60794-1-2 Method E3
  C 60794-1-2 Method E11
  C 86A/120  Annex C

3. 0/8 12/1
  

AB-301NBOR
AB-302NBOR 
AB-304NBOR
AB-307NBOR
AB-312NBOR
AB-319NBOR
AB-324NBOR
AB-331NBOR

 
PE  / 3.  
PE  / 3.  
PE  / 3.
PE  / 3.

12 PE .
19 PE .  
24 PE .  

PE 10 / 8

AB-332NBOR
AB-334NBOR 
AB-337NBOR
AB- NBOR
AB- NBOR
AB- NBOR
AB- NBOR

 
PE 0 / 8  
PE 0 / 8
PE 0 / 8  
PE 2 / 1
PE 2 / 1
PE 2 / 1
PE 2 / 1  

 
 Bar

 Bar

  Bars 

AB- N0RD 
AB- N0RD 
AB- N0RD 
AB- N0RD 
AB- N0RD  

 
.  

  
.   

 

AB- N0RD 
AB- N0RD  
AB- N0RD   
AB- N0RD 

 
 12  10  

 3.
 10  8
 12  1  



AB-902NZXX
AB-904NZXX
AB-906NZXX
AB-908NZXX
AB-909NZXX
AB-912NMXX
AB-914NMXX
AB-916NMXX
AB-918NMXX
AB-919NMXX
AB-922NPXX
AB-924NPXX
AB-926NPXX

 
2
2
2
2

12 2
M1
M1
M1
M1

12 M1
M2
M2
M2

AB-928NPXX
AB-929NPXX
AB-932NQXX
AB-934NQXX
AB-936NQXX
AB-938NQXX
AB-939NQXX
AB-942NRXX
AB-944NRXX
AB-946NRXX
AB-948NRXX
AB-949NRXX

 
M2

12 M2
M3
M3
M3
M3

12 M3
M4
M4
M4
M4

12 M4

• an
•
•
•
•

• Optical Fibr  ITU-T G. .6 .6 . 7 IEC 60793-2 IEC 6 0
• Optica Cable   IEC 60 IEC 60  

• 8 7 4
•
•
•
•

• Optical Fibr   ITU-T G.6 . . . IEC 60793 IEC 60793-2- 0
• Optica Cable   IEC 60794-1-2 IEC 60794-

2 Fibers 4 Fibers 8 Fibers6 Fibers 12 Fibers
288Fibers

AB- NZBK
AB- NZBK
AB- NZBK
AB- NZBK
AB- NZBK

 
2
2
2

12 2
24 2

AB- NZBK
AB- NZBK
AB- NZBK
AB- NZBK
AB- NZBK

 
48 2
72 2
96 2
14 2
28 2

Up to 72 Fibers 96 Fibers 144 Fibers

Optical Fiber
Filling Co ound

Loose Buffer Tubes

Water Blocking Yarn

Central Strength r

Ripcords

Outer jacket



AC-104S0BK 
 

24 AIS

 ANSI/TI 8 C.2 Aug ted Category 6  ISO/IEC 11801 
 Class F 

 NEXT  FEXT 

AC-103S0BK
 

1u 24 AIS 

AIS RJ4
 AIS 

AIS  600 
Mhz  ANSI/TI  C.2 Aug ted Category 6  ISO/IEC 11801 Class 
EA  NEXT  FEXT 

AC-461U0AQ
AC-462S0AQ 

 
TP L AWG
TP L AWG

AIS  ANSI/TI  C.2 Aug ted Category 6 
 ISO/IEC 11801 Class EA 

1 2 3 7 10

AC-301U0GR 
AC-302U0GR 
AC-303U0GR 
A 0GR 
AC-307U0GR 
AC-310U0GR 
AC-301S0GR 
AC-302S0GR 
AC-303S0GR 
A R 
AC-307S0GR 
AC-310S0GR 

TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP 0 PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP 0 PV L

 ANSI/TI  C.2 Aug ted Category 6  ISO/IEC11801 
 Class F 

 NEXT  FEXT 

AC-000U0WH
AC-001U0WH 

 
0
0

 ANSI/TI  C.2 Aug ented Category 6  
ISO/IEC1 lass

AC-006S0WH
AC-007S0WH

 

AC-132U0BK
AC-133S0BK

 
 AI
 AI

AIS 
 AIS 



AIS  R  
PVC  LSOH 

 STP  
U

AC-331U0GR 
AC-332U0GR 
AC-333U0GR 
A 0GR 
AC-337U0GR 
AC-340U0GR 
AC-331S0GR 
AC-332S0GR 
AC-333S0GR 
A R 
AC-337S0GR 
AC-340S0GR

TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP 0 PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L

AIS  30   30   1 
 PVC  LSOH  23AWG  24AWG 

AC-431U0WH
AC-432S0WH
AC-433U0WH   
AC-434S0WH 
A 0WH
AC-436S0WH

 
TP 3 PV AWG

FTP PV AWG
TP 3 L 23AWG

FTP L 23AWG 
TP 3 PV AWG

FTP PV AWG

AIS RJ4

 ANSI/TI  C.2 Category 6  ISO/IEC 
11801  Class E 

EXT FEXT

AC-032U0WH
AC-033U0WH

 
18
18

AIS R  

AC-038S0WH 
AC-039S0WH 

 

AIS R  

 1U 24  
0.  24 

AC-130U0BK 
AC-131U0BK 

 
R
R u 24

AC-162U0BK
AC-163S0BK

 
1U 24 IS
1U 24 IS

AIS 
 AI

AC-032ULE
 



A I S  R J 4  
 ANSI/T I  C .2  

Category e  ISO/IEC 11801Class D  NEXT 
FEXT 

 AIS 

AI

AC-810N0BK
AC-811N0BL
AC-812N0WH
AC-813N0RD
AC-814N0YE
A N0GR
AC-816N0OR
AC-817N0GN

AC-066S0WH 
AC-067S0WH 

 

AIS 

AIS 

AC-700N0XX
 

AIS RJ4
 ANSI/TI  C.2 Category e 

 ISO/IEC 11801 Class D  NEXT  FEXT 

AC-062U0WH 
AC-063U0WH

 

AIS RJ4

 1U 24  0 U 24 
 ANSI/TI 68 C.2 Category 

e  ISO/IEC11801 Class D

AC-160U0BK 
AC-161U0BK 

 
R
R u 24

AIS RJ4 PVC  LSOH 
 ANSI/TI 68 C.2 Category e  ISO/IEC 11801 Class D 

 STP  UTP  
10

AC-361U0GR
AC-362U0GR
AC-363U0GR
A 0GR
AC-367U0GR
AC-370U0GR
AC-361S0GR
AC-362S0GR
AC-363S0GR
A R 
AC-367S0GR
AC-370S0GR

P PV L
P PV L
P PV L
P PV L
P PV L
P PV L

TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP PV L
TP 0 PV L

AIS  30   30   1 
 PVC  LSOH  24AWG 

 ANSI/TI  C.2 Category e   ISO/IEC 
11801 Class D EX FEXT

AC-401U0WH 
AC-402S0WH 
AC-403U0WH 
AC-404S0WH 

 
TP PV

FTP 0 PV
TP L

FTP 0 L



 0 LSOH 
23AWG 
 ISO/IEC 11801 d t 2  2010 Class F, IEC611  2009 (Ed.2.0), EN 

173  2007 

AC-480S0OR
 
FTP 0 L 3AWG

AIS RJ4 
 

EN 1

AI

AC-190U0BK
 

R

AIS  19 

AI

AIS 110 
 110 

 110   

AI

AC-801N0BK
 

19"

AIS 86  AIS 

AIS 

AIS  30   30   1 
 PVC  LSOH  3 

 YD/T1019-2001  TIA/EIA 

AIS 

AIS  

AI

AC-207N0WH
 

(RCA, S-Video, VGA, F 3. , USB, HDMI Banana)

3 (25 /50 /100 )

AC-471U0GR
AC-472U0GR
AC-473U0GR
AC-474U0GR
A 0GR
AC-476U0GR

 
.
.
.
.

0 0.
0 0.

AC-201N0WH
AC-202N0WH
AC-203N0WH
AC-204N0WH

 
–
–
–
–

AC-900N0IV
AC-901N0IV
AC-902N0IV

 
11  4  IDC x 10   IDC x 2 
11  4  IDC x 20  IDC x 4 
110 100 19 4 DC x 20 DC x 4 

AIS 

AI

AC-209N0SS
AC-210N0AL

 

平面       弧形




